Capitel wolle den Bischof bitten, ut (sc. episcopus) cogitare (w ie w eiter folgt) 
ac — exaggerate ас — sollicifare diligentissime dignetur.
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1501. priům ablegatum  apud Suam Caesaream M ajestatem  pro rei iu d i-  
gnitate exaggerare  ac, ut a turbatoribus c l relig ion is catholicae e v er -  
soribus alienaeque potestatis usurpatoribus et invasoribus poetiae  
prom eritae in exem plum  aliorum  sum antur, so llic itare  d iligentissim e  
dignetur, ita ut vicissim  ecc lesia  illa  ad relig ion em  catholicam  quam  
primům perducatur et faucibus haereticorum  eripiatur. Porro cum  
etiam  m onastenum  S a n c t i  M a t t h i a e  sine su sp icione de Iiaeresi 
non sit, rogandum  quoque Reverendissiìnum  esse , domini voluerunt, 
et praecipue cum jam  m agistro suo generali orbati et Sua Caesa
rea M ajestas id etiam  in adventům R everendissim i domini nostri 
ep iscopi distu lisse videatur, quo R everendissim a CelsitudO Sua b e i -  
ordinaria authoritate tam juxta S. S . concilii Tridentini decreta quam 
synodalia etiam statuta procedere velit, ut, antequam ad electionem  
novi m agistri ' )  accédant, prius per suos com m issarios p r o fe ss io -  
nem fidei accipiat et in re lig ion e  caerem oniisque calholic is exam en  
instituât et de habilitate personarum perquirat et, cum v ix  idoneam  
personam  ex  suis habeant, de aìiqua qualificata cogitare dignetur.

10. Apr. D ecim a nona Aprilis consultatum  fuit de m onasterio S a n c t i
M a t t b і a e  et conclusum , Reverendissim um  rogandum  esse , ut do
mino nuntio apostolico  scribere velit totum statum m onasterii illius.

1592. A n n o  1 5 9 2 .

3. Jul. D ie  V eneris 3 . Julii honorabilem  dominum magistrům S. M a t -
t h i a e  per R.  D.  S c h u l t e t u m  3)  monendum domini capitulum  e x is t i-  
m arunt, siquidem  pro certo auditur, quod prior ejusdem  hospitalis 
et concionato!’ illorum  in concion ibus ordinariis publice haereticos  
authores imitetur et interpretationes illorum  profitetur, quo id non 
modo serio exprobare, verum etiam imposterum durius in eum a n i-  
m advertere v e lit ,  ipso enim  die S. Joannis Baptistae locustas no
minaba! cancros, v estes ser iceas D am aschten Zam blet e tc .;  sed  
haec praefato dom ino m agistro quasi nom ine suo et privatim insi
nuare dominus S c u l  t ê t u s  non n e g l ig e t 3) .

1) Nicolaus Otto, Magister bei St. Matthias (1583—1590), starb den 17. 
De,c. 1590. Ueber die vielfach beanstandete Wahl seines Nachfolgers Johannes 
Heinr.e (1590—1609) und diesen selbst s. den ausführlichen Bericht in Sten- 
zels Scriptt. Bd. 2, S. 233. und ff.